
４．職員数　　※当年度欄はR3.7.1現在、前年度欄はR2.7.1現在

５．人件費の状況（退職手当を除く）

（１）役員の報酬等

人

人

人

人

人

人

人

人

人

（２）正規職員の給与等

人

人

人

【人件費の状況に関する記載内容の注意事項】

※
※

県ＯＢ：団体での職名

県派遣：団体での職名（県での所属）

業務部長、業務第１課長、
業務第２課長、業務第３課長

常勤

正規職員

人数 前年度と比較して
異動のあった事項

計

うち県ＯＢ職員

うち県派遣職員

うち県職員兼務

うち県ＯＢ職員

うち県ＯＢ職員

臨時職員等

9

当年度 前年度 増減

9

2

11

2

経営評価報告書［組織体制シート（各法人共通）］

4

3

7 2 正規職員2名増

事務局長（土木総務課調整監）
総務課長（同課企画員）
業務課長補佐（同課主幹）
業務課主任（同課主任）

（Ａ）-２

4

4

嘱託職員

職員手当及び福利厚生費のうち課税仕入れ費用は、消費税抜きの金額で積算している。

①当該団体が職員給与費の全部を支給している職員

②他団体等が職員給与費の一部または全部を負担している職員

27,862,533 7,295,21339,769,5058,624,939

0 0 0

計（①＋②）

0 0 0 0

-

39,769,505 7,295,213 47,064,7187 27,862,533 3,282,033 8,624,939

退職予定の常勤職員1名を3ヵ月（4～6月）延長して雇用した。

3,282,033

〔円〕

0

1 県OB職員１名増

0

会計年度任用職員

4,305,576

871,514

0

2

0

0

0

報酬 その他

福利厚生
・共済費等

人件費計
小計

福利厚生
・共済費等

人件費計

5,613,191

5,613,191

賞与

正規職員の給与等の当団体負担額

職員手当給料

〔円〕

0

6,484,705

6,484,705

①当該団体が報酬等の全部を支給している役員

支給対象人数

7

（１人当り） 5,681,3581,232,134468,8623,980,362

47,064,718

小計

非常勤

1

1

（１人当り）
常勤

支給対象人数
役員報酬等の当団体負担額

871,514

4,305,576

4,305,576

1,307,615

1,307,615

1,307,615

0

5,613,191

0

②他団体等が報酬等の一部または全部を負担している役員

10 247,200 0 247,200 0 247,200

0

（１人当り） - - -

247,200

計（①＋②）

非常勤 10 247,200 0

11 4,552,776 1,307,615

247,200 0

1 4,305,576 1,307,615 5,613,191 871,514 6,484,705

247,200 0 247,200 0 247,200

5,860,391 871,514 6,731,905

公益財団法人島根県建設技術センター団体名

（１人当り） - - -

常勤

非常勤 10


